PAGE
1

	                                                                          [image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

	______________
		№

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов г. Александров от 21.03.2018 г. N 17 "Об утверждении нормативов градостроительного проектирования МО г. Александров Владимирской области и отмене решений СНД МО г. Александров от 30.01.2008 № 21, 31.10.2016 № 58 "
В целях реализации ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, Уставом муниципального образования город Александров, Совет народных депутатов МО г. Александров,
РЕШИЛ:
1.  Внести  в  приложение к решению  Совета  народных  депутатов  г. Александров   от  21.03.2018 г. N 17 "Об утверждении нормативов градостроительного проектирования МО г. Александров Владимирской области и отмене решений СНД МО г. Александров от 30.01.2008 № 21, 31.10.2016 № 58" следующие изменения, в таблице 5.2.2.  относительно к строке «общеобразовательные организации», столбцу «размеры земельных участков» слова «при вместимости, м2/место:

40 – 400 мест – 50;

400 – 500 мест – 60;

500 – 600 мест – 50;

600 – 800 мест – 40;

800-1110 мест – 33» Возможно уменьшение в условиях реконструкции на 20 %» заменить на «при вместимости, м2/место:

40 – 400 мест – 55;

400 – 500 мест – 65;

500 – 600 мест – 55;

600 – 800 мест – 45;

800-1100 мест – 36;
1100-1500 мест -23» Возможно уменьшение в условиях реконструкции на 20 %»
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального  опубликования.
Глава города

                                        М.Н. Романов

PAGE